

Lexa Vind ApS

Holger Danskes Plads 4 st., 6900 Skjern

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 33 04 08 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Jørgen Søndergaard Axelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lexa Vind ApS Holger Danskes Plads 4 st. 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 04 08 06 Stiftet: 17. juni 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 11. regnskabsår
Direktion	Jørgen Søndergaard Axelsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lexa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, eje og drive anpartsprojekter indenfor vindmølleindustrien samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-28.349	-42.522
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.759	75.263
Andre finansielle indtægter	15.845	20.249
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.209	-134.217
Resultat før skat	-53.954	-81.227
2 Skat af årets resultat	11.869	17.870
Årets resultat	-42.085	-63.357
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.085	-63.357
Disponeret i alt	-42.085	-63.357

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	399.194	411.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>399.194</u>	<u>411.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>399.194</u>	<u>411.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.545.205	2.445.797
Tilgodehavende selskabsskat	17.733	25.649
Andre tilgodehavender	158.097	237.444
Tilgodehavender i alt	<u>2.721.035</u>	<u>2.708.890</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.301.104	2.301.104
Værdipapirer i alt	<u>2.301.104</u>	<u>2.301.104</u>
Likvide beholdninger	2.825	5.028
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.024.964</u>	<u>5.015.022</u>
Aktiver i alt	<u>5.424.158</u>	<u>5.426.431</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	981.552	1.023.637
Egenkapital i alt	1.061.552	1.103.637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.863	17.999
Hensatte forpligtelser i alt	23.863	17.999
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.414.484	3.423.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.761	719.927
Anden gæld	142.498	139.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.338.743	4.304.795
Gældsforpligtelser i alt	4.338.743	4.304.795
Passiver i alt	5.424.158	5.426.431

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	1.023.637	1.103.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-42.085</u>	<u>-42.085</u>
	<u>80.000</u>	<u>981.552</u>	<u>1.061.552</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.834	20.969
Andre finansielle omkostninger	<u>86.375</u>	<u>113.248</u>
	<u>115.209</u>	<u>134.217</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.733	-25.649
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.864</u>	<u>7.779</u>
	<u>-11.869</u>	<u>-17.870</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>475.030</u>	<u>475.030</u>
Kostpris ultimo	<u>475.030</u>	<u>475.030</u>
Opskrivninger primo	-63.621	-33.850
Årets opskrivninger	15.845	20.249
Årets udbetalinger	<u>-28.060</u>	<u>-50.020</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-75.836</u>	<u>-63.621</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>399.194</u>	<u>411.409</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt mellemværende til Skjern Bank er deponeringskonto pantsat med saldo pr. 30. april 2021 i alt 171 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lexa ApS, CVR-nr. 27 13 45 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.